[image: image1]
甬电气协〔2022〕19号
关于编制协会第三届《会员通讯录》的通知
各会员单位：

由于部分会员单位的地址、通讯方式、单位名称、联系人等发生变更，以及新成员单位增补，为进一步加强协会服务工作，提高工作效率，便于内部成员单位之间的联系、沟通，经研究，拟编制宁波市电工电气行业协会第三届《会员通讯录》，现将有关事项通知如下：
编录对象：协会全体会员单位、顾问、专家库、监事会及秘书处。

编制内容：包括企业名称、通讯地址、负责人、联系人、网址、邮箱、主营业务及商标认证情况。
报送要求：请各成员单位认真填写《通讯录编制登记表》，确保信息报送的准确性，并于8月22日之前报送至协会秘书处。
通讯录编制登记表

	企业名称

	通讯地址

	负责人

	电话

	联系人

	电话

	网址

	邮箱

	主营业务

	商标认证

联系人：李立群：15306663746

        胡湾湾：15067428286   俞佳寅18967155137
邮箱：nbeaia@126.com
宁波市电工电气行业协会

      2022年8月4日

　抄送：全体会员单位。
　宁波市电工电气行业协会秘书处        　2022年8月4日印发
— 14 —
— 1 —